
平青字〔2017〕7号

关于申报平顶山市优秀共青团员、

优秀共青团干部、五四红旗团委(团支部)的

通    知

团各县（市、区）委，各直属单位团组织：

为继承“五四”传统，大力选树我市先进团组织和优秀青年典型，激励全市广大团员青年立足岗位、克难攻坚、勤奋学习、锐意进取，不断开创新常态下我市团青工作新局面，为我市“加快转型发展、决胜全面小康、建设资源型城市可持续发展示范区”做出新的、更大的贡献,共青团平顶山市委决定在今年“五四”青年节前后表彰一批先进集体和先进个人，具体事宜通知如下：

    一、申报条件

1、平顶山市优秀共青团员

（1）理想信念坚定，拥护党的领导，热爱家乡，热爱社会主义。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。

（3）工作本领过硬，善于创新创造，继承和发扬艰苦奋斗精神，在本职岗位上取得突出业绩，能够发挥模范带头作用。

（4）自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，积极参加团的活动。

（5）成为注册志愿者，经常性参加志愿服务；成为网络文明志愿者，积极参与构建清朗网络空间。

（6）团龄在一年以上。

2、平顶山市优秀共青团干部

（1）理想信念坚定，坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话，认真贯彻落实中央党的群团工作会议精神。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。

（3）忠诚党的事业，严守党的纪律，注重党性修养，敢于担当，清正廉洁，推进“两学一做”学习教育深入开展，严格落实中央八项规定精神，坚决反对“四风”。

（4）热爱团的岗位，自省自励，作风扎实，认真执行团的上级机关作出的指示和决议，坚持围绕市委、市政府中心工作和青年需求扎实开展工作。具有较强的工作能力，在团的岗位上取得突出业绩。

（5）心系广大青年，注重深入基层，密切联系青年，竭诚服务青年，在青年中具有较强的影响力、号召力。

（6）成为注册志愿者，经常性参加志愿服务；成为网络宣传员，传播青春正能量，积极参与构建清朗网络空间。

    （7）从事团的工作不少于2年的专（兼）职团干部。

3、平顶山市五四红旗团委

（1）工作活跃，成绩显著。坚持政治性、先进性、群众性，扎实开展团的工作和活动，工作具有鲜明特色，团员参与踊跃，在青年中有影响。着眼打造联系和服务青年的坚强堡垒，大力加强基层服务型团组织建设，主动参与区域化团建，增强服务意识、强化服务职能，青年在遇到困难时想得起、找得着、靠得住。

（2）组织设置规范，工作制度健全。按期换届，认真履行民主选举程序，团的委员会能够发挥积极作用。经常开展发展团员、团员管理、团员教育工作。贯彻落实中央4号文件和中央党的群团工作会议精神，切实履行职责，带动所属团组织建设，所属团组织工作有活力。

（3）团委班子政治强、业务精，认真贯彻民主集中制，团结进取，作风扎实，富有开拓创新精神。

（4）在团员中具有较强的吸引力和凝聚力，团员队伍充分发挥模范带头作用，在本单位或本地区具有较好影响。

（5）街道、乡镇团委应建设有1个或以上青年之家（团青服务岗），其他类型团委建设有青年之家（团青服务岗）的优先考虑。

    4、平顶山市五四红旗团支部

（1）坚持政治性、先进性、群众性，工作活跃，有一项以上特色活动，有效吸引团员青年积极参与，大力开展基层服务型团组织建设，主动参与区域化团建，在联系和服务青年方面做出了突出成绩，得到所在单位和青年的高度认可。

（2）组织设置规范，工作制度健全。按期换届，认真履行民主选举程序。经常开展发展团员、团员管理、团员教育工作。

（3）团支部成员工作能力较强，认真落实上级团委的各项工作要求，扎实有效地开展团的工作，在团员青年中有较高的认同度。

    二、推荐名额

各表彰项目推荐名见附件五。团市委根据推荐情况，优中选优，确定表彰对象。

    三、工作要求
各单位要对拟申报单位和个人进行全面了解和把关，征求人选所在单位团员青年、党组织及有关方面的意见。要指导申报单位和个人认真填写申报表，按要求撰写申报事迹材料（2000字以内），于4月15日前，将各类奖项的申报表、申报名单汇总表、申报事迹材料一式三份（附电子版）报团市委组织部。申报材料用普通A4纸黑白打印，不得过度包装。逾期不报，名额作废。

    联系人：蔡淑锦

    联系电话：0375-2666801

    电子信箱：pdstwzzb@126.com
通讯地址：平顶山市新城区市政大厦402室

附：1、平顶山市优秀共青团员推荐表

    2、平顶山市优秀共青团干部推荐表

    3、平顶山市五四红旗团委申报表

        4、平顶山市五四红旗团支部推荐表

        5、平顶山市五四表彰名额分配表

        6、汇总表                                

共青团平顶山市委

    2017年4月7日

附件1：

平顶山市优秀共青团员推荐表
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介
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织

意

见
	                  盖  章

               年   月   日

	一

级

机

构

团

组

织

意

见
	                 盖  章

              年   月   日
	团

市

委

意

见
	                  盖  章

               年   月   日


附件2：

平顶山市优秀共青团干部推荐表
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介
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附件3：

平顶山市五四红旗团委申报表
	团委名称
	

	基

本

情

况
	所属支部（总支）数
	
	团委专职
团干数
	
	团委最近一次换届时间
	

	
	团     委

委  员 数
	
	团员总数
	
	团青比例
	

	
	2016年团员入党数
	
	推优数
	
	2016年发展团员数
	

	
	团委书记
	姓名
	
	年龄
	
	学历
	

	
	
	政治面貌
	
	电话
	
	手机
	

	主要

工作

成绩
	

	所在单位团组织意见
	           年   月   日
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	              年   月   日

	一级机构团组织意见
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	              年   月   日


附件4：

平顶山市五四红旗团支部推荐表
	团组织全称
	

	主要事迹简介


	

	所在单位团组织意见
	          盖  章

          年   月   日
	同级党组织意见
	           盖  章

           年   月   日

	一级机构团组织意见
	          盖  章

         年   月   日
	团市委意见
	           盖  章

           年   月   日


附件5:
名额分配表
	     分项
 单位
	优秀共青团员
	优秀共青团干部
	五四红旗团委
	五四红旗团支部

	舞钢市
	3
	3
	3
	3

	宝丰县
	3
	3
	3
	3

	郏县
	3
	3
	3
	3

	鲁山县
	3
	3
	3
	3

	叶县
	3
	3
	3
	3

	新华区
	3
	3
	3
	3

	卫东区
	3
	3
	3
	3

	湛河区
	3
	3
	3
	3

	石龙区
	2
	2
	2
	2

	新城区
	2
	2
	2
	2

	高新区
	2
	2
	2
	2

	市委办
	1
	
	
	1

	市人大
	1
	1
	
	1

	政府办
	1
	1
	
	1

	市政协
	1
	1
	
	1

	温泉疗养院
	1
	
	1
	

	日报社
	1
	1
	
	

	财政局
	1
	1
	1
	

	中级法院
	1
	1
	1
	

	体育局
	1
	
	1
	

	统计局
	1
	1
	
	1

	安监局
	1
	1
	
	

	总工会
	
	1
	
	

	科技局
	
	1
	
	

	文广新局
	
	1
	
	

	新华书店
	
	
	
	1

	司法局
	
	
	
	1

	质监局
	
	
	
	1

	地税局
	
	
	
	1

	林业局
	
	
	
	1

	药监局
	
	
	
	1

	公积金中心
	
	
	
	1

	住建局
	1
	1
	
	1

	教育局
	3
	3
	3
	3

	交通局
	1
	1
	
	1

	公路局
	1
	1
	
	1

	平临高速有限公司
	1
	1
	1
	1

	中原高速有限公司
	1
	1
	1
	1

	叶舞高速有限公司
	1
	1
	1
	1

	商务局
	1
	1
	1
	1

	卫生局
	2
	2
	2
	2

	市场发展服务中心
	1
	1
	
	1

	人行
	1
	1
	
	1

	银监局
	1
	1
	
	1

	建行
	1
	1
	
	1

	平顶山银行
	1
	1
	
	1

	邮政局
	1
	1
	
	1

	平高集团
	1
	1
	
	1

	平顶山热力集团有限公司
	1
	1
	
	1

	平东热电有限公司
	1
	1
	
	1

	鲁阳发电公司
	1
	1
	
	1

	平棉集团
	1
	1
	
	1

	燃气总公司
	1
	1
	
	1

	自来水公司
	1
	1
	
	1

	高速公路公司
	1
	1
	
	1

	舞钢公司
	2
	2
	1
	2

	江河工业公司
	1
	1
	
	1

	中石化平顶山分公司
	1
	1
	
	1

	中石油平顶山分公司
	1
	1
	
	1

	煤田地质四队
	1
	1
	
	1

	白龟山水库管理局
	1
	1
	
	1

	联通公司
	1
	1
	
	1

	移动公司
	1
	1
	
	1

	供电公司
	1
	1
	
	1

	质量工程职业学院
	1
	1
	
	1

	干校
	1
	1
	
	1

	外国语学校
	1
	1
	
	1

	工业学校
	1
	1
	
	1

	技校
	1
	1
	
	1

	教育学院
	1
	1
	
	1

	中平能化集团
	3
	3
	3
	3

	河南城建学院
	1
	1
	1
	1

	平顶山学院
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	88
	88
	49
	89


附件6
	2016年度“平顶山市优秀共青团员”申报名单汇总表

	（团委盖章）                                                         
	
	
	联系人：
	
	办公电话：
	
	  手机：      
	
	

	单位
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	入团

年月
	成为注册志愿者年月
	民族
	工作单位及职务
	近五年获得市级及以上荣誉情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	2016年度“平顶山市优秀共青团干部”申报名单汇总表

	                （团委盖章）                                                         
	
	
	联系人：
	
	办公电话：
	
	  手机：      
	
	

	单位
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治  面貌
	工作单位及职务
	近五年获得市级及以上荣誉情况
	担任团干部年限
	成为注册志愿者年月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年度“平顶山市五四红旗团委”申报名单汇总表

	（团委盖章）                                                         
	
	联系人：
	
	办公电话：
	
	  手机：      
	

	单位
	序号
	团委全称
	联系电话
	团委最近一次换届时间
	2016年应收团费
	2016年实收团费
	近五年获得市级及以上荣誉情况

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	2016年度“平顶山市五四红旗团支部”申报名单汇总表

	（团委盖章）                                                        
	
	联系人：
	
	办公电话：
	
	 手机：        

	单位
	序号
	团支部全称
	联系   电话
	近三年发展团员数
	团支部最近一次换届时间
	近五年获得市级及以上荣誉情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


- 15 -


